
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 19
1MOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

osobně! 1e-mailem[ faxemZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Rozpočet víceprací

Předmět změny: Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice.

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající trasa kabelu byla vedena vmiste bourané fasády. Po konzultaci s AD GP byla zvolena 

nová trasa kabelu pro napájení rozvaděče výměníkové stanice - nálezový stav.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele vyšší moc jiné okolnostichyba zhotovitelechyba v PD

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

s
Stanovisko technického dozoru stavby: fí

Stanovisko projektanta stavby: ^oUMCAS \ m

“y Vf

Stanovisko energetického specialisty: Q^Cá' T-ÍC-Vt v h

e • ^ I
W

fi. I

' . f ' ■
%

v

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 19
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice.

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající trasa kabelu byla vedena v místě bourané fasády. Po konzultaci s AD GP byla zvolena

nová trasa kabelu pro napájení rozvaděče výměníkové stanice - nálezový stav.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč 5 712,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

5 712,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



t
v f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: D 1.4.5. - Elektromontáže silnoproud ZL19

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 19
Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice. PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: /I l2 . 'Z&f12?KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozpočet víceprací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Stávající trasa kabelu byla vedena v místě bourané fasády. Po konzultaci s AD GP byla

zvolena nová trasa kabelu pro napájení rozvaděče výměníkové stanice - nálezový stav.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: UÝ ^

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



f
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZLÍ9
ÚSEK: D 1.4.5. - Elektromontáže silnoproud

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice. PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM: T2- ^7
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nový kabel pro napájení rozvaděče výměníkové stanice.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozpočet víceprací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

5 712,- Kč
0,- Kč

5 712,- Kč

DPH Cena s DPH
6 911,52,-Kč

0,-KČ
6 911,52,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

1 199,52,-Kč
0,- Kč

1 199,52,-Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



EVtlNG
EL4ING s.r.o.
Mlýnská 543
768 61 Bystřice pod Hostýnem

D.1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Kabely - dodávka včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

CYKY-J 5x2.5

Ukončeni vodiče do 2,5mm2

Kabely - montáž včetně montáže
Popis položky

4 784 Kč

138 Kč

115 m 41,60

27,505 ks

Počet MJ Jedn. cena Celkem
demontáž stávajíc! elektroinstalace 750 Kč1 ks 750,00

Celkem
Přístroje - dodávka včetně montáže
Popis položky

750 Kč

Počet MJ CelkemJedn. cena

Vázací pásek 200x3,6 černý 50 ks 0,80 40 Kč

Rekapitulace:
D. 1.4.5 STA VEBNÍ ÚPRA VY POLIKLINIKY LESNÁ

SIL - SO 100 - POLIKLINIKA
Uzemnění - dodávka včetně montáže
Uzemnění - montáž včetně montáže
Vyrovnání potenciálu, pospojování - dodávka včetně montáže
Hromosvod - dodávka včetně montáže
Rozvaděče 0,4kV - dodávka včetně montáže
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže
Kabely - dodávka včetně montáže
Kabely - montáž včetně montáže
"Svítidla - dodávka včetně montáže
Přístroje - dodávka včetně montáže
Elektroinstalace - dodávka včetně montáže
Ostatní - dodávka včetně montáže
Ostatní - montáž včetně montáže

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

4 922 Kč
750 Kč

0 KČ
40 Kč

0 Kč
0 Kč
0 Kč

Revize a zkoušky - dodávka včetně montáže
Revize a zkoušky - montáž včetně montáže

0 Kč
0 Kč

Cena celkem: 5 712 Kč

1 z



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 21
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

faxem osobněpoštou e-mailemZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Nálezový stav - bourání monolitů, reprofilace kotvení sloupů 

Popis a zdůvodnění změny:

Při odbourávání stropů energokanálů byly zjištěny monolitické betonové stropy ve větším 

rozsahu oproti PD. Po vybourání monolitů bylo nutné reprofilovat betonové sloupy v místě 

kotvení.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele jiné okolnostivyšší mocchyba v PD chyba zhotovitele

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

i,
Stanovisko technického dozoru stavby: i

Stanovisko projektanta stavby: £oU M ^

:.j 1C-

. \ '%■

Stanovisko energetického specialisty:

V ..“v.

X ■ i X

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+P05 číslo ZL: 21
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav - bourání monolitů, reprofilace kotvení sloupů

Popis a zdůvodnění změny:

Při odbourávání stropů energokanálů byly zjištěny monolitické betonové stropy ve větším

rozsahu oproti PD. Po vybourání monolitů bylo nutné reprofilovat betonové sloupy v místě

kotvení.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

23 545,09,- Kč- 9 248,77,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

Nemá dopad na termín dokončení díla14 296,32,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce ele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí, 29 Základy a zvláštní zakládání ZL21

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Nálezový stav - bourání monolitů, reprofilace kotvení sloupů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - bourání monolitů, reprofilace kotvení sloupů
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při odbourávání stropů energokanálů byly zjištěny monolitické betonové stropy ve větším

rozsahu oproti PD. Po vybourání monolitů bylo nutné reprofílovat betonové sloupy v místě

kotvení.

DATUM:POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL21
ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí, 29 Základy a zvláštní zakládání

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Nálezový stav-bourání monolitů, reprofilace kotvení sloupů PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:21

Č:
DATUM: C ^

__

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - bourání monolitů, reprofilace kotvení sloupů
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
23 545,09,- Kč

- 9 248,77,-Kč
14 296,32,- Kč

DPH Cena s DPH
28 489,56,- Kč

- 11 191,01,-Kč
17 298,55,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

4 944,47,- Kč
- 1 942,24,- Kč

3 002,23,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

stavební SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU1100-01



ZL21 tnergokanály - nálezový stav (bouráni monolitu

reprofílace kotvenísloupů)

+

MJ množství cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky
Díl:__ 29 zakíadv a zvláštní zakládaní 10486,68

39I2169Q4391R00 I Příplatek za ruční dočištěni ocelovými kartáči I m2 T 24.8f>000[ 163.5QI 4 054 80 i
(šířka sloupu* vvSKa zasažené oblasti* stranv sfoupuVpočet sloupů
(,0.4*0.5M1,,31

40Í622473104RQQ ÍReorofilace betonových povrchů maltou hydroizolační, tloušťkvT
z plochy sloupu nutno reprofilovat 35% :
24.8*0.35 _________ _________________________________

24,8
| rn2 | 868000L 559 OOl 4 852 12l

fi.68
41 i 29.01 I Nátěr odkryté vvztuža. sanační nátěr | rn2 I 8.68000! 182.001 1 579.7SI

z olochv sloupu nutno reprofilovat 35% :
24.8*0.35_________________________ 8,68

Díl: 96 Bourání konstrukci 5 962,04
272 963051113R00 Bouráni železobetonových stropů deskových m3 2,91400 2 046,00 5 962,04

iloušťkv ofes 80
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),
zastropeni kanálů
B-D:
pavilon E:
i.r3.ro.2 0,682

2.2323.6*3.1*^.2

Dík___ Staveništní přesun hmot 26,54
336 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů t 0,05586 475,00 26,54

vvškv do 25 m
oborů801, 803, 811 a312
Hmotnosti z Doložek s pořadovými číslv;
272

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 069,83
729Í979011111RCQ ISvislé doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím I i I 6.9936QÍ 227.00 i 1 587.551

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čislv:
272

j 732 |979999998RQ0 | Poplatek za skládku sutí s 5% příměsi • DUFONEV Brno ~HT 6,993601 1 748,40 j250,001
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272

| 733^979081111RQ0 [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km m 6.99360 [' 174,SŮ' 1 220,38 j
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: •

272

| 734| 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý dslSf 1 km | t | 34,96800 15.ÓÓ; 524,521
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272

| 735|979082111R00 jvnitrostaveništnt doprava suti do 10 m Em 6,993601' 210;001 1 468,661
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272

| 7361979082121R00 fPřtplateK X vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m n 20,98080j 24180] 520,32)
Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly::

272

IVicepráce 23 545,09

Díl: 96 Bourání konstrukcí -4 531,27
270196301252QR00 [Bouráni stropů z desek železobetonových z panelů šířky přes 300 mm a tloušťky přes 140 mm m3 | -2,914001 ri ; l 55S^0j -4 531,27]

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (I50kg/m2).

strop kanálů:

pavilon D:

B-1 :

pavilon E:

1,1*3,1*0,2

3,6*3,1 *0,2

0,682

2.232

Díl:___99 Staveništní přesun hmot -4,29
336 999281111RC0 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů -0,00903 475,00t -4,29

vvŽkv dá 25 m
oborů 801. 803. 811 a 812

Hmotnosti z poíožek s pořadovými čísly:

270

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -4 713,21
729 j 979011111ROQ | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím* m -4,66240 j 227,0Q| -1 058,36j

Demontážní hmotnosli z položek s pořadovými čísly::

272

| 732|979999998R00 | Poplatek za skládku suti s 5% příměsi - DUFONEV Brno El •4,662401 ‘ r250:0ň| -1 165,60 [
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisly: •

272

| 733|979081111 ROQ |Qdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Em -4,66240 [' ; 174,50j -813,591
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

272

| 7341979081121 ROQ | Příplatek k odvozu za každý další 1 km EM •23,312001 15,00| -349,681
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisly::

272

| 735| 979082111RQO |Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Pi -4.667401 2io,oo: -979,101
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísíy::

272

| 7361979082121R00 [Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | -13,98720)' 24,80) -346,881
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými Čísly::

272

IMéněpráče -9 248,77

IRozdil celkem 14 296,32



ZL21 Energokanály - nálezový stav (bouráni monolitů
reprofílace kotveni sloupů)

+

Vícepráce

I Čisto položky MJ množství cena / MJ CelkemP.í. Název položky
Pil: 29 10 486,68Základy a zvláštní zakládání

391216904391R00 I Příplatek za ruin! dočiStůni ocelovými kartáči
íšiřka slouou* výška zasažené oblasti' strarw sloupurpočei sloupů
('0.4*0.5*41*31

I rr>2 I 24.800001 16350! 4 054.801

24.6
4Q16224731Q4RQ0 I Reorofilace betonových povrchů maltou hydroizolační, ďoužfltv 4 mm | m2 l 8.66000 F 559.001 4 852.121

z plochy sloupu nutno reprofilovat 35% :
24.8*0.35 8.6B

41129.01 ! Nátér odkryté wztuže. sanační nálér
z plochy sIoudu nutno reprofilovat 35% :
24.8*0.35_________________________

| m2 I 8.68000 ř~ 162.001 1 579.761

8,66

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 962,04
272 963051113R00 Bouráni železobetonových stropů deskových

___________________ tlniižťkv ořns 8Q
m3 2,91400 2 046,00 5 962,04

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2),
zastropení kanálů •
B-D:
pavilon E:
1,1*3.1*0,2
3.6*3.1*0.2______________________________________________________________________

0.682
2,232

Díl:__99 Staveništní přesun hmot 26,54
336 9992B1111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 0,05586 475,00 26,54t

yýškv do 25 m
oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly .

272

Díl: D96 7 069,83Přesuny sutí a vybouraných hmot
1 507,5517291973011111R00 jSvislž doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím N 6.99360| 227,001

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272

1 748,401[ 732 j 979999998R00 | Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFQNEV Brno TM 6,993601 250.Q0I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272

| 733j979081111R00 [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do Ikm IM 6,993601 174,501 1 220,381

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

272

| 7341979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km l t j 34,968001 ÍŠÍÓĎf 524,521

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

272

[ 735j 979082111R00 |VnÍtrostaveništnf doprava suti do 10 m l t | 6,99360f 210,00| 1 468,661

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272

520,321| 7361979Q82121R00 | Příplatek k vnitrosl. dopravě suti za dalších 5 m 1 t | 20,980801 24Í80[

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272

|Víceprácě 23 545,09



ZL21 Energokanály- nálezový stav (bouráni monolitu
reprofílace kotvenísíoupů)

+

MJ množství cena / MJ Celkem
P.ft. Číslo položky Název položky

Méněpráce
-4 531,27DíF: 96 Bourání konstrukcí

270|963Q12520RQO ^Bourání slropů z desek železobetonových z panelů žlřky pfes 300 mm a tloušťky pfes 14Q mm T^šT -2,91400\ 1 555,00! >4 531.271

nebo panelů železobetonových prefabrikovaných a dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

střep kanálů

pavilon D :

B-1. :

pavilon E.:

1,1*3,1*0.2
3,6*3,1*0,2

0,682

2,232

Díl; 99 Stavenižtnl přesun hmot -4,29
-4,29336 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 1 -0,00903 475,00!

vvškv do 25 m
Oborů801r803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

270

-4 713,21Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
729 j 979011111R00 [Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t | -4,66240f *' '""227,001 -1 058,361

Oemontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly •

272

| 7321979999998R00 [Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEVBmo FT -4,66240 [ 250,001 -1 165,60|
Oemontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272

174,50] -813,59 j| 733|97908Í 111R00 jOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km L_L -4,66240 [

Oemontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

272

-349,661j 734 j 979081121RQO | Příplatek k odvozu za každý další 1 km n -23,312001 15jOO|

□emontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272

1 735|979D82111R00 |Vnitrostavanižtn] doprava suti do 10 m -4,66240| 210,001 -979,10|
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

272 n -13,9672Ď| HŠĎf -346,881l 736|979082121ROQ |Příplatek kvnitrost dopravě suti za dalších Sm

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisty :

272

IMéněpráče ■9 248,77

!



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 27
IMOS B r n o, a .sOlomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemQ faxem[ osobněl |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele.
Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem ZL je dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele v místech, která nejsou předmětem díla.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: ^

Stanovisko projektanta stavby: CA>t ^

C-Cc’)LíA'^Stanovisko energetického specialisty:

' , ' /
L ' I

y :«v: /
&

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 27
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele.

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem ZLje dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele v místech, která nejsou předmětem díla.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 19 842,01,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

19 842,01,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce itele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů {ředitel OOO a OZE):

3



t
v r

PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D 3. Svislé a kompletní konstrukce ZL 27

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.:3

KOMU: _ Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

email

DATUM:
Ě:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dodatečná izolace HW systémem
DOTČENÉ MÍSTO: Budova D l.PP
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Předmětem ZL je dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele v místech, která nejsou
předmětem díla.

NAVRHL: DATUM: 11.10.2018

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 4.12.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



V <r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL27
ÚSEK: D 3. Svislé a kompletní konstrukce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis
Dodatečná izolace HW systémem

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 3

DATUM: iTKOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Dodatečná izolace HW systémem na pokyn objednatele.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná - budova D 1 .PP
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

19 842,01,- Kč
0,- Kč

19 842,01,- Kč

DPH Cena s DPH
24 008,83,- Kč

0,- Kč
24 008,83,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

4 166,82,-Kč
0,-KČ

4 166,82,-Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

PODPIS: AD GP DATUM:OD: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ
BKOM-

Mp-TÚ 1100-01



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160D72 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

O: Poliklinika - doplnění nerez plechů včetně bourání a zapravení podlahové mazaniny v l.PP DS0100

R; Soupis prací a dodávekD.l

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / IVUMJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 912,00

56 319300112R00 Dodatečná izolace zdivá z nerezového plechu (HW systém)
tloušlka zdivá 6Q0 mm

7,40000 1 880,00 13 912,00m

pavilon D:

osa 1 :

osa Q i

2

5,4

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 740,99
119 612421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 60 %, Štukových I m2 3,96250 187,00 740,99

1PP : (2+2,235+0,1+3,5)' 0,5 3,9625

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 204,77
148 631313611 ROD Mazanina z betonu prostého ti. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 m3 I 0,94020 2 345,00j 2 204,77

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

1PP ; (2+2,235+0,1 +3,5) ‘1,2* 0,1 0,9402

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 224,14
280 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloužfity do 100 mm, plochy pres 4 m2
m3 0,94020 t 302,00 1 224,14

1PP: (2+2,235+0,1+3,5) M,2 ‘0,1 0,9402

Díl: 99 StaveniStní přesun hmot 23,75
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších
plášťů
výšky do 25 m_______________________________

336 999281111R00 0,05000 475,00t 23,75

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 736,36
732 979999998R00 Poplatek za skládku suti s 5% příměsi - DUFONEV Brno t 2,25648 250,00 564,12

Součet: : 2400 '0,94020 2,25648

733 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 174,50t 2,25648 393,76

2,25648 2,25648

734 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,30832F^ Í5Í00 304,62

9*2,25648 20,30832

I 735 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 473^6]t 2,25648 210,00
2,25648 2,25648

Celkem bez DPH 19 842,01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 30
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Statut.město BrnoInvestor: Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Bourání stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP 

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích betonových podlah v l.PP E došlo k částečné destrukci zděných příček 

z dutých cihel { zděné na kant) mezi objekty D a E. Tyto příčky bylo nutné kompletně vybourat. 
Byla navržena nová skladba příček. Odsouhlaseno AD GP.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

jauHLAStanovisko projektanta stavby:

'ói

,CÍV*
Stanovisko energetického specialisty:

-1U; /
h
i

£ví
-\•. - i

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 30
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut,město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Bourání stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP

Popis a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích betonových podlah v l.PP E došlo k částečné destrukci zděných příček
z dutých cihel ( zděné na kant) mezi objekty D a E. Tyto příčky bylo nutné kompletně vybourat.
Byla navržena nová skladba příček. Odsouhlaseno AD GP.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 27 018,97,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

27 018,97,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zh :

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V r

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí, 3 Svislé a kompletní konstrukce, 311
Sádrokartonové konstrukce, 61 Úpravy povrchů vnitřní

ZL30

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30
Bourání stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM;KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

_______ EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Při bouracích pracích betonových podlah v l.PP E došlo k částečné destrukci zděných příček
z dutých cihel ( zděné na kant) mezi objekty D a E. Tyto příčky bylo nutné kompletně vybourat.
Byla navržena nová skladba příček. Odsouhlaseno AD GP.

stavbyvedouc DATUM:

, , .

toto oznámení nesmí být považováno za příkaz ke změně potvrzující pokyn k provedení
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,
______________________



v r

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí, 3 Svislé a kompletní konstrukce, 311
Sádrokartonové konstrukce, 61 Úpravy povrchů vnitřní ZL30

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:30
Bourání stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM: JT,?.
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání stávajících zděných příček, nová skladba příček v l.PP
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
27 018,97,-Kč

0,-Kč
27 018,97,- Kč

DPH Cena s DPH
32 692,95,- Kč

0,- Kč
32 692,95,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

5 673,98,- Kč
0,- KČ

5 673,98,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚ 1100-01



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

PoliklinikaO SO100
Soupis prací a dodávekR D.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 102,04
58a 342248112 R00 Příčky Porotherm 11,5 P+D na MVC 5, tl.115mm m2 16,91200 538,20 9 102,04

1PP m.č D 0.00.19

3,02*5,6 16,912

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 9 808,96
72 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn

sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky
12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 16,91200 580,00 9 808,96

sdk předsíěna :

1.PP m.č. E 0.04.20

3,02*5,6 16,912

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 4 075,79
121 612473182R00 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí štukové, strojně m2 16,91200 241,00 4 075,79

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

včetně postřiku a jádrové omítky

blok D :

D 0.00.19: 3,0,2*5,6 16,912

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 401,50

262 962031132R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných
nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou,
tloušťky do 100 mm

m2 33,82400 71,00 2 401,50

blok E :

3,02*5,6*2 33,824

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 1 630,68
336 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 25 m

3,43300 475,00 1 630,68t

Celkem vícepráce 27 018,97



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 32
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

poštou[ e-mailem[ | osobněfaxemZpůsob odeslání / předání 
datum:

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - méněpráce

Předmět změny: Budky pro netopýry - méněpráce 

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě stanoviska odboru životního prostředí nebudou budky pro netopýry instalovány.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnostichyba v PD

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

\

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: )CťHt .....

Stanovisko energetického specialisty: -.
” fU Jgif

\\.o«8® <-y

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 32
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Budky pro netopýry - méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě stanoviska odboru životního prostředí nebudou budky pro netopýry instalovány.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 7 520,- Kč 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 7 520,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



1
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL32ÚSEK: 799 Ostatní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 32
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Budky pro netopýry - méněpráce

DATUM: 2KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
______ EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Budky pro netopýry - méněpráce
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě stanoviska odboru životního prostředí nebudou budky pro netopýry instalovány.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: f-r^7

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



V <r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL32
ÚSEK: 799 Ostatní

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:32
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Budky pro netopýry - méněpráce

DATUM: jT-2 .KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Budky pro netopýry - méněpráce
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - méněpráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,- Kč
- 7 520,- Kč
- 7 520,- Kč

DPH Cena s DPH
0,- Kč

-9 099,20,- Kč
- 9 099,20,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,- Kč
- 1 579,20,- Kč
- 1 579,20,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



Položkový soupis prací a dodávek
PFB16007 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

SO100 PoliklinikaO
Soupis prací a dodávekR D.1

Číslo poloi|Název položky | MJ jmnožstvl cena/MJ |CelkemP.č.

Díl: Ostatní799
693 799.02 Budka pro netopýry, typový výrobek, rořrriěr 350/1 OOMOOmm, včetně kotveni,

nátěru doplňky,detaily D+M
kus -8,00000 940,00 -7 520,00

Méněpráce celkem ■7 520,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačni program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 38
I M OS B r rt o, a . sOlomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^] faxemZpůsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Kolaudace části stavby - budova E v l.PP 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nutnosti kolaudace části stavby byl objednatelem vydán pokyn k vyhodnocení 
finančního dopadu spojeného s dvojí kolaudací.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

i

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: $Q UK i Á >i^

\

Stanovisko energetického specialisty:

I
1

X

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 38
I M O 5 Brno, a. s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Kolaudace části stavby - budova E v l.PP

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nutnosti kolaudace části stavby byl objednatelem vydán pokyn k vyhodnocení
finančního dopadu spojeného s dvojí kolaudací.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 82 825,“ Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

82 825,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnc ele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobiiost/nezpůsobilost výdajů {ředitel OOO a OZE):

3



&

v r

PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D 3. Svislé a kompletní konstrukce

ZL 38

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 4

DATUM: JT-7KOMU:__Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s.
KURÝR:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kolaudace části stavby - budova E v l.PP
DOTČENÉ MÍSTO: Budova E l.PP
ODKAZ NA VÝKRESY: ^
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Vzhledem k nutnosti kolaudace části stavby byl objednatelem vydán pokyn k vyhodnocení
finančního dopadu spojeného s dvojí kolaudací.

NAVRHL: DATUM: 10.9.2018

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 6.11.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: Ostatní náklady ZL38

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:38NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM: 2,KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Kolaudace části stavby - budova E v l.PP

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

82 825,- Kč
0,-KČ

82 825,- Kč

Cena s DPH
100 218,-Kč

0,-Kč
100 218,- Kč

DPH
17 393,- Kč

0,- KČ
17 393,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Ol Magistrát města Brna,
STAVEBNÍ D
BKOM-

/ SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet pro dílčí kolaudaci
2018.022 Poliklinika Brno LesnáS:

Brno-Lesná ZTIO: 2

2018.022 Poliklinika Brno Lesná - ZTIR:

Číslo

položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJc

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 800,00
Zkrácený rozbor vody pro objekt E soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00

Díl: ON Ostatní náklady 35 000,00
24 005231010R Revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo

25 00523102OR Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor I 1,000001 10 000,001 10 000,00

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

36 11.06 Zabezpečení přístupových koridorů pro veřejnost kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

Náklady na vybudování únikové cesty mimo stavbu z chodby E0.00.01, informační cedule

Díl: M21 Elektromontáže 36 025,00
721 D.1.4.6 Elektroinstalace - slaboproud

Montáž elektronické zabezp. signál. (EZS) a (ACS) včetně montáže

í revize zařízení hod 6,00000 450,00 2 700,00

Montáž strukturované kabeláže (SK) včetně montáže

revize zařízení 1 hoď 6,00000 450,00 2 700,00

Montáž sig. pro zdrav, tělestně postižené (ZTP) včetně montáže

I Irevize zařízeni hod 1,50000 450,00 675,00

Montáž STA komponent včetně montáže

revize zařízeni hod 1,50000 450,00 675,00

Montáž DT včetně montáže

revize zařízení hod 1,50000 450,00 675,00

720 D.1.4.5 Elektroinstalace - silnoproud

Revize a zkoušky - dodávka včetně montáže

| kplvýchozí revize elektroinstalace 1,00000 10 000,00 10 000,00

Revize a zkoušky - montáž včetně montáže

Spolupráce s revizním technikem hod 8,00000 450,00 3 600,00

Stanovisko TIČR

Istanovisko TIČR kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 10 000,00
725 D.1.4.2 Vzduchotechnika - náklady na dílčí kolaudaci soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Celkem 82 825,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 52
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Datum:Statut.město Brnonvestor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemQ faxem[ osobněpoštoul |Způsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Opláštění betonových průvlaků sádrokartonovými deskami 

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k tomu, že není možné procházet rozvody přes betonové průvlaky v l.PP objektu E, je 

nutné projít pod průvlakem a veškeré rozvody zakrýt SDK obkladem.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele jiné okolnostivyšší mocchyba zhotovitelechyba v PD

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: \J

Stanovisko projektanta stavby: )o UHC4 >(>1

..v
'i

r C »Stanovisko energetického specialisty:

. -

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 52
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Opláštění betonových průvlaků sádrokartonovými deskami

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k tomu, že není možné procházet rozvody přes betonové průvlaky v l.PP objektu E, je

nutné projít pod průvlakem a veškeré rozvody zakrýt SDK obkladem.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 29 927,09,- Kč 51 283,73,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

21 356,64,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ESBIk
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 311 Sádrokartonové konstrukce, 767 Konstrukce zámečnické
ZL52

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Opláštění betonových průvlaků sádrokartonovými deskami PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 52

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:
____ _______ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Opláštění betonových průvlaků sádrokartonovými deskami
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem ktomu, že není možné procházet rozvody přes betonové průvlaky v l.PP objektu E,
je nutné projít pod průvlakem a veškeré rozvody zakrýt SDK obkladem.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: jT 7.

Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY:



%

V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 311 Sádrokartonové konstrukce, 767 Konstrukce zámečnické ZL52

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:52
Opláštění betonových pruvlaků sádrokartonovými deskami PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

OD: IMOS Brno,a.s.
KURÝR:

DATUM: CP- “Z, P £>KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Opláštění betonových pruvlaků sádrokartonovými deskami
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
51 283,73,-Kč

- 29 927,09,- Kč
21 356,64,- Kč

DPH Cena s DPH
62 053,31,- Kč

-36 211,78,- KČ
25 841,53,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

10 769,58,- Kč
- 6 284,69,- Kč
4 484,89,- Kč

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: AD GP DATUM:OD: AD GP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBN
Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ1100-01



Položkový soupis prací a dodávek - rozdílový rozpočet
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

Poliklinika30100O
Soupis prací a dodávekR D.1
Vícepráce

Číslo položky cena/MJ CelkemP.č. Název položky MJ množství
Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady dřevěných
konstrukci
obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

76> 342267111RT1 90,37500 550,00 49 706,25m

blok E : 90,375

2,725+2,75+2,575+1,825+2,75+1,075+8,8+3,05+5,85+2,675+2,7+3,
3+3,5+2,25+4,075+1,675+1,1+2,775+10,35+3.3+7,975+2,15+2,325+
2,325+3,5___________________________________________________

336 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

_____________________ výšky do 25 m_________________________________________

3,32100 475,00| 1 577,481

oborů 801,803, 811 a812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

3,32176

Vícepráce celkem 51 283,73

Méněpráce
Podhled minerální 600/600mm do sucha, vč. doplňků, kotvení,
detailů a pod., podrobná specifikace dle materiálových standardů -
D+M___________________________________ ___________________

m2 -41,11300 720,00 -29 601,36539 P01

Dodávka a montáž kazet

přesná specifikace podhledu dle materiálových standardů :

P01 :

blok E :

{2,725+2,75+2,575+1,825+2,75+1,075+8,8+3,05+5,85+2,675+2,7+3,
3+3,5+2,25+4,075+1,675+1,1+2,775+10,35+3,3+7,975+2,15+2,325+
2,325+3,5)*0,5_______________________________________________

-41,113

Přesun hmo1 pro zámečnické konslr., výšky do 24 m -0,28800 1 131,00] -325,73572 998767103R00 t

Hmotností z poiožek s pořadovými čísly: :

0,288539

-29 927,09Méněpráce celkem

Rozdíl celkem 21 356,64

I



Položkový soupis prací a dodávek - rozdílový rozpočet
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100
Soupis prací a dodávekR: D.1

Vícepráce

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady dřevěných
konstrukcí
obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

342267111RT1 90,37500 550,00 49 706,2576 m

90,375blok E :

2,725+2,75+2,575+1,825+2,75+1,075+8,8+3,05+5,85+2,675+2,7+3
,3+3,5+2,25+4,075+1,675+1,1+2,775+10,35+3,3+7,975+2,15+2,32
5+2,325+3,5

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 25 m

3,32100 475,00 1 577,48336 999281111R00 t

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

76 3,321

51 283,73Vícepráce celkem



Položkový soupis prací a dodávek - rozdílový rozpočet
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS

PoliklinikaO SO100
Soupis prací a dodávekR D.1

Méněpráce

Číslo položkyp.e. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Podhled minerální 600/600mm do sucha, vč. doplňků, kotvení, detailů a pod,,
podrobná specifikace dle materiálových standardů - D+M

539 P01 -41,11300 720,00 -29 601,36m2

Dodávka a montáž kazet.

přesná specifikace podhledu dle materiálových standardů :

P01 :

blok E:

(2,725+2,75+2,575+1,825+2,75+1,075+8,8+3,05+5,85+2,675+2,7+3,3+3,5+2,25+4,
075+1,675+1,1 +2,775+10,35+3,3+7,975+2,15+2,325+2,325+3,5)‘0,5

-41,113

572 998767103RO0 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t -0,28800 1 131,00 -325,73

Hmotnosti z položek s pořadovými Čísly::

539 0,288

Méněpráce celkem -29 927,09


